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Országos Diákolimpia 2019.
Nõi Párbajtõr B kategória

III. korcsoport (2006-2007)
Budapest, 2019. március 29.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 48 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

BIRÓ Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
BORBÁS Lili Emma DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
BORS Kata GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
BUNDIK Hanna MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
CSÁSZÁR Laura ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIU
CZAPP Eliza BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
DEBRECZENI-KIS Virág SZENTENDREI BARCSAY JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
FARKAS Hanna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
FEGYVERES Rebeka Zoé MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
GAJDOS Abigél SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
HALÁSZ Vivien Vanda MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
HARASZIN Linda MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
KÁLDY Laura GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
KÁLMÁN Zsófia TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
KASOLY Hanna Bíborka GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
KIERBLEWSKI Hanna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
KISS Sára KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
KOLLÁR Éva ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
KOLLÁR Imola SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS
KOVÁCS Luca BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOVÁCS Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
MECSNÓBER Míra Dorka SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
METZGER Lili SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
MILTÉNYI Dóra ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN
NAGY Sára DIÁKSZEMPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
PATAKI Vivien Szilvia CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
POGÁNY Boglárka Csenge KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN OS ISKOLA
PURMANN Szonja CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY PILISSZENTLÁSZLÓI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 
ROBOTKA Míra MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
SÁNDOR Nikolett SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
SÁNTA Dorka Bodza SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
SERRA-PÁKA Dorottya Anna DEBRECENI GÖNCZY PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA
STRINGOVICS Anna SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZEKERES Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
SZEKERES Blanka DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
SZEKERES Hajnal KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZEKERES Klaudia Szederke SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS
SZÉLES Ágnes DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
SZÖGI Lilian Eszter DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
TEKULA Míra Zsuzsanna BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
TOLNAI-KOVÁCS Wanda BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
TÖRÖK Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
VARGA Nóra KECSKEMÉTI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

WENTZEL Emma Hanna ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍ
ZANIN Zsuzsanna SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALA
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

48 vívó

1 csoportforduló

48 vívó
8 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
48 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 48 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

GAJDOS Abigél SZANDASZÕLÕSI ÁLTAL  V  3  1  2  V 0.400 -2 16 5
SZÉLES Ágnes DEBRECENI REFORMÁT  3  V  0  V V4 0.600 -3 17 3
TOLNAI-KOVÁCS Wanda BUDAPEST IX. KERÜLETI  V  4  3  4  V 0.400 2 21 4
ZANIN Zsuzsanna SZEGEDI TUDOMÁNYEG  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SÁNDOR Nikolett SZEGEDI TUDOMÁNYEG  V  4  V  2  V 0.600 5 21 2
VARGA Nóra KECSKEMÉTI REFORMÁ  0  2  1  0  0 0.000 -21 3 6

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

HALÁSZ Vivien Vanda MEDGYESSY FERENC NÉ  0  0  V  1  3 0.200 -14 9 5
SZÖGI Lilian Eszter DEBRECENI REFORMÁT  V  2  V  3  2 0.400 1 17 4
WENTZEL Emma Hanna ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁN  V  V  V  1  4 0.600 7 20 3
SÁNTA Dorka Bodza SAVIO SZENT DOMONKO  3  1  1  1  2 0.000 -17 8 6
KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTT  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
METZGER Lili SZENTENDREI REFORMÁ  V  V  V  V  4 0.800 8 24 2

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

CSÁSZÁR Laura ASZÓDI EVANGÉLIKUS P  3  1  2  3  V 0.200 -10 14 6
CZAPP Eliza BÉKÉSCSABAI BELVÁRO  V  3  3  V  V 0.600 1 21 3
ROBOTKA Míra MINDSZENTY JÓZSEF KA  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1
SZEKERES Hajnal KECSKEMÉTI SZÉCHENY  V  V  3  4  V 0.600 3 22 2
SZEKERES Klaudia Szederke SZOLNOKI KÕRÖSI CSO  V  4  2  V  4 0.400 -2 20 5
FARKAS Hanna DEBRECENI REFORMÁT  4  3  V  4  V 0.400 -2 21 4

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  13
GY/M ind. AT RG

KOLLÁR Éva ELSÕ ÓBUDAI NÉMET N  0  0  0  2  3 0.000 -20 5 6
SZEKERES Blanka DEBRECENI REFORMÁT  V  2  2  V  V 0.600 6 19 3
NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM K  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
MECSNÓBER Míra Dorka SZENTISTVÁNTELEPI ÁL  V  V  3  V  V 0.800 14 23 1
SERRA-PÁKA Dorottya Anna DEBRECENI GÖNCZY PÁ  V  2  2  2  1 0.200 -10 12 5
TÖRÖK Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁ  V  1  V  0  V 0.600 1 16 4

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  14
GY/M ind. AT RG

MILTÉNYI Dóra ÚJBUDAI BOCSKAI ISTV  V  3  V  2  V 0.600 4 20 3
NAGY Sára DIÁKSZEMPONT ÁLTAL  1  1  4  4  4 0.000 -11 14 6
TEKULA Míra Zsuzsanna BUDAPEST IX. KERÜLETI  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KOVÁCS Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁ  3  V  2  0  3 0.200 -11 13 5
BUNDIK Hanna MEDGYESSY FERENC NÉ  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
SZEKERES Abigél DEBRECENI REFORMÁT  2  V  4  V  0 0.400 -6 16 4

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  15
GY/M ind. AT RG

FEGYVERES Rebeka Zoé MINDSZENTY JÓZSEF KA  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2
KASOLY Hanna Bíborka GYULAI IMPLOM JÓZSEF  2  V  V  2  1 0.400 -8 15 4
KOLLÁR Imola SZOLNOKI KÕRÖSI CSO  2  4  V  0  V 0.400 -5 16 3
KÁLMÁN Zsófia TISZAPARTI RÓMAI KAT  3  4  2  2  V 0.200 -5 16 6
KÁLDY Laura GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BIRÓ Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁ  4  V  4  1  3 0.200 -4 17 5
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 7    10:00    Pást szám  16
GY/M ind. AT RG

STRINGOVICS Anna SZENTISTVÁNTELEPI ÁL  V  V  1  2  V 0.600 -3 18 3
POGÁNY Boglárka Csenge KASSAI ÚTI MAGYAR-AN  4  V  1  1  4 0.200 -8 15 5
KOVÁCS Luca BAKONYSZOMBATHELY  3  3  0  0  4 0.000 -15 10 6
KISS Sára KAZINCZY FERENC GIM  V  V  V  4  V 0.800 15 24 2
DEBRECZENI-KIS Virág SZENTENDREI BARCSAY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BORS Kata GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓ  4  V  V  2  1 0.400 -6 17 4

Csoport szám 8    10:00    Pást szám  17
GY/M ind. AT RG

PURMANN Szonja CISZTERCI SZENT ISTVÁ  4  4  V  4  V 0.400 0 22 4
KIERBLEWSKI Hanna MINDSZENTY JÓZSEF KA  V  V  V  4  V 0.800 4 24 2
RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY PILISSZENTL  V  4  V  2  V 0.600 5 21 3
PATAKI Vivien Szilvia CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA  4  3  1  1  2 0.000 -14 11 6
HARASZIN Linda MISKOLCI HERMAN OTT  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
BORBÁS Lili Emma DEBRECENI REFORMÁT  3  4  1  V  3 0.200 -6 16 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 48 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 ZANIN Zsuzsanna SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ G 1.000 19 25 továbbjutó
2 DEBRECZENI-KIS Virág SZENTENDREI BARCSAY JENÕ ÁLTALÁNO 1.000 17 25 továbbjutó
3 KÁLDY Laura GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT 1.000 16 25 továbbjutó
4 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 1.000 15 25 továbbjutó
5 TEKULA Míra Zsuzsanna BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI D 1.000 14 25 továbbjutó
6 HARASZIN Linda MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 1.000 11 25 továbbjutó
7 KISS Sára KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLL 0.800 15 24 továbbjutó
8 MECSNÓBER Míra Dorka SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.800 14 23 továbbjutó
9 ROBOTKA Míra MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTAL 0.800 10 24 továbbjutó

10 BUNDIK Hanna MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉ 0.800 10 21 továbbjutó
11 NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS G 0.800 9 21 továbbjutó
12 METZGER Lili SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM 0.800 8 24 továbbjutó
13 FEGYVERES Rebeka Zoé MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTAL 0.800 6 22 továbbjutó
14 KIERBLEWSKI Hanna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTAL 0.800 4 24 továbbjutó
15 WENTZEL Emma Hanna ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZ 0.600 7 20 továbbjutó
16 SZEKERES Blanka DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM Á 0.600 6 19 továbbjutó
17 RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY PILISSZENTLÁSZLÓI WALDOR 0.600 5 21 továbbjutó
17 SÁNDOR Nikolett SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORL 0.600 5 21 továbbjutó
19 MILTÉNYI Dóra ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS IS 0.600 4 20 továbbjutó
20 SZEKERES Hajnal KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY 0.600 3 22 továbbjutó
21 CZAPP Eliza BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS IS 0.600 1 21 továbbjutó
22 TÖRÖK Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.600 1 16 továbbjutó
23 STRINGOVICS Anna SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.600 -3 18 továbbjutó
24 SZÉLES Ágnes DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM Á 0.600 -3 17 továbbjutó
25 TOLNAI-KOVÁCS Wanda BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI D 0.400 2 21 továbbjutó
26 SZÖGI Lilian Eszter DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM Á 0.400 1 17 továbbjutó
27 PURMANN Szonja CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.400 0 22 továbbjutó
28 FARKAS Hanna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM Á 0.400 -2 21 továbbjutó
29 SZEKERES Klaudia SzederkeSZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTA 0.400 -2 20 továbbjutó
30 GAJDOS Abigél SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.400 -2 16 továbbjutó
31 KOLLÁR Imola SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTA 0.400 -5 16 továbbjutó
32 BORS Kata GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT 0.400 -6 17 továbbjutó
33 SZEKERES Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM Á 0.400 -6 16 továbbjutó
34 KASOLY Hanna Bíborka GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK 0.400 -8 15 továbbjutó
35 BIRÓ Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.200 -4 17 továbbjutó
36 KÁLMÁN Zsófia TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁN 0.200 -5 16 továbbjutó
37 BORBÁS Lili Emma DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM Á 0.200 -6 16 továbbjutó
38 POGÁNY Boglárka Csenge KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁ 0.200 -8 15 továbbjutó
39 CSÁSZÁR Laura ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GIMNÁZIU 0.200 -10 14 továbbjutó
40 SERRA-PÁKA Dorottya Ann DEBRECENI GÖNCZY PÁL ÁLTALÁNOS ISK 0.200 -10 12 továbbjutó
41 KOVÁCS Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.200 -11 13 továbbjutó
42 HALÁSZ Vivien Vanda MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉ 0.200 -14 9 továbbjutó
43 NAGY Sára DIÁKSZEMPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -11 14 továbbjutó
44 PATAKI Vivien Szilvia CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISK 0.000 -14 11 továbbjutó
45 KOVÁCS Luca BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK 0.000 -15 10 továbbjutó
46 SÁNTA Dorka Bodza SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁL 0.000 -17 8 továbbjutó
47 KOLLÁR Éva ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NE 0.000 -20 5 továbbjutó
48 VARGA Nóra KECSKEMÉTI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS I 0.000 -21 3 továbbjutó
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1 ZANIN Zsuzsanna SZEGEDI T

Tableau of 64

64 ---------

33 SZEKERES Abigél DEBRECE

32 BORS Kata GYÕRÚJB    10/4

17 SÁNDOR Nikolett SZEGEDI T

48 VARGA Nóra KECSKEM    10/2

49 ---------

16 SZEKERES Blanka DEBRECE

9 ROBOTKA Míra MINDSZE

56 ---------

41 KOVÁCS Nóra CISZTERCI

24 SZÉLES Ágnes DEBRECE    10/7

25 TOLNAI-KOVÁCS Wanda BUDAPEST

40 SERRA-PÁKA Dorottya Anna DEBRECE    10/3

57 ---------

8 MECSNÓBER Míra Dorka SZENTIST

5 TEKULA Míra Zsuzsanna BUDAPEST

60 ---------

37 BORBÁS Lili Emma DEBRECE

28 FARKAS Hanna DEBRECE    10/6

21 CZAPP Eliza BÉKÉSCSA

44 PATAKI Vivien Szilvia CSÁSZÁRI    10/3

53 ---------

12 METZGER Lili SZENTEND

13 FEGYVERES Rebeka Zoé MINDSZE

52 ---------

45 KOVÁCS Luca BAKONYS

20 SZEKERES Hajnal KECSKEM    10/8

29 SZEKERES Klaudia Szederke SZOLNOKI

36 KÁLMÁN Zsófia TISZAPAR    10/8

61 ---------

4 KOZMA Laura Éva MISKOLCI 

ZANIN Zsuzsanna

Tableau of 32

BORS Kata
   10/6

SÁNDOR Nikolett

SZEKERES Blanka
   10/7

ROBOTKA Míra

SZÉLES Ágnes
   10/9

TOLNAI-KOVÁCS Wanda

MECSNÓBER Míra Dorka
   10/5

TEKULA Míra Zsuzsanna

FARKAS Hanna
   10/3

CZAPP Eliza

METZGER Lili
   10/9

FEGYVERES Rebeka Zoé

SZEKERES Hajnal
   10/9

KÁLMÁN Zsófia

KOZMA Laura Éva
   10/3

ZANIN Zsuzsanna

Tableau of 16

SZEKERES Blanka

   10/9

ROBOTKA Míra

MECSNÓBER Míra Dorka

   10/6

TEKULA Míra Zsuzsanna

METZGER Lili

   10/9

SZEKERES Hajnal

KOZMA Laura Éva

   10/2

SZEKERES Blanka

MECSNÓBER Míra Dorka

METZGER Lili

KOZMA Laura Éva
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3 KÁLDY Laura GYÕRÚJB

Tableau of 64

62 ---------

35 BIRÓ Nóra CISZTERCI

30 GAJDOS Abigél SZANDAS    10/9

19 MILTÉNYI Dóra ÚJBUDAI 

46 SÁNTA Dorka Bodza SAVIO SZE    10/6

51 ---------

14 KIERBLEWSKI Hanna MINDSZE

11 NAGY Blanka Virág DEBRECE

54 ---------

43 NAGY Sára DIÁKSZEM

22 TÖRÖK Flóra CISZTERCI    10/4

27 PURMANN Szonja CISZTERCI

38 POGÁNY Boglárka Csenge KASSAI ÚT    10/7

59 ---------

6 HARASZIN Linda MISKOLCI 

7 KISS Sára KAZINCZY

58 ---------

39 CSÁSZÁR Laura ASZÓDI E

26 SZÖGI Lilian Eszter DEBRECE    10/9

23 STRINGOVICS Anna SZENTIST

42 HALÁSZ Vivien Vanda MEDGYES    10/6

55 ---------

10 BUNDIK Hanna MEDGYES

15 WENTZEL Emma Hanna ÚJLAK UT

50 ---------

47 KOLLÁR Éva ELSÕ ÓBU

18 RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLG    10/1

31 KOLLÁR Imola SZOLNOKI

34 KASOLY Hanna Bíborka GYULAI I    10/8

63 ---------

2 DEBRECZENI-KIS Virág SZENTEND

KÁLDY Laura

Tableau of 32

GAJDOS Abigél
   10/8

MILTÉNYI Dóra

KIERBLEWSKI Hanna
   10/5

NAGY Blanka Virág

TÖRÖK Flóra
   10/4

PURMANN Szonja

HARASZIN Linda
   10/3

KISS Sára

SZÖGI Lilian Eszter
   10/2

STRINGOVICS Anna

BUNDIK Hanna
   10/6

WENTZEL Emma Hanna

RAGONCSA Bíborka
   10/7

KOLLÁR Imola

DEBRECZENI-KIS Virág
   10/3

KÁLDY Laura

Tableau of 16

MILTÉNYI Dóra

   10/9

NAGY Blanka Virág

HARASZIN Linda

   10/9

KISS Sára

BUNDIK Hanna

   10/3

RAGONCSA Bíborka

DEBRECZENI-KIS Virág

   10/1

KÁLDY Laura

HARASZIN Linda

KISS Sára

DEBRECZENI-KIS Virág
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oldal 1/1

1 SZEKERES Blanka DEBRECENI REFORM

Tableau of 8

8 MECSNÓBER Míra Dorka SZENTISTVÁNTELEPI    10/9

5 METZGER Lili SZENTENDREI REFO

4 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN    10/7

3 KÁLDY Laura GYÕRÚJBARÁTI II. R

6 HARASZIN Linda MISKOLCI HERMAN    10/8

7 KISS Sára KAZINCZY FERENC G

2 DEBRECZENI-KIS Virág SZENTENDREI BARC    10/3

SZEKERES Blanka

Elõdöntõ

KOZMA Laura Éva
   10/7

HARASZIN Linda

KISS Sára
   10/7

KOZMA Laura Éva

Döntõ

KISS Sára

   10/9

KOZMA Laura Éva
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
2 KISS Sára KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
3 HARASZIN Linda MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
3 SZEKERES Blanka DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
5 DEBRECZENI-KIS Virág SZENTENDREI BARCSAY JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 KÁLDY Laura GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 MECSNÓBER Míra Dorka SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 METZGER Lili SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
9 ZANIN Zsuzsanna SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTAL

10 TEKULA Míra Zsuzsanna BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOL
11 ROBOTKA Míra MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
12 BUNDIK Hanna MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTAL
13 NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA É
14 RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY PILISSZENTLÁSZLÓI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
15 MILTÉNYI Dóra ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 SZEKERES Hajnal KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOL
17 FEGYVERES Rebeka Zoé MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
18 KIERBLEWSKI Hanna MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
19 WENTZEL Emma Hanna ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYAR-ANG
20 SÁNDOR Nikolett SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTAL
21 CZAPP Eliza BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
22 TÖRÖK Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
23 STRINGOVICS Anna SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 SZÉLES Ágnes DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
25 TOLNAI-KOVÁCS Wanda BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOL
26 SZÖGI Lilian Eszter DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
27 PURMANN Szonja CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
28 FARKAS Hanna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
29 GAJDOS Abigél SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS
30 KOLLÁR Imola SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPF
31 BORS Kata GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 KÁLMÁN Zsófia TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU
33 SZEKERES Klaudia Szederke SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPF
34 SZEKERES Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
35 KASOLY Hanna Bíborka GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 BIRÓ Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
37 BORBÁS Lili Emma DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
38 POGÁNY Boglárka Csenge KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN OS I
39 CSÁSZÁR Laura ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA É
40 SERRA-PÁKA Dorottya Anna DEBRECENI GÖNCZY PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 KOVÁCS Nóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
42 HALÁSZ Vivien Vanda MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTAL
43 NAGY Sára DIÁKSZEMPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 PATAKI Vivien Szilvia CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 KOVÁCS Luca BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
46 SÁNTA Dorka Bodza SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVO
47 KOLLÁR Éva ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS IS
48 VARGA Nóra KECSKEMÉTI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

Document engarde-escrime.com - 2019-04-01 23:17 - Oldal 9


